
 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

  LICEO GINNASIO STATALE “DANIELE MANIN” 
Via Cavallotti, 2  -  26100 Cremona 

TEL. 0372/21545 – FAX 0372/20092  C.F. 80003300193 

Sito : http://www.liceomanin-cr.gov.it/ 
e - mail: crpc02000a@istruzione.it – PEC : crpc02000a@pec.istruzione.it 

     

 

 

   

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA per l'affidamento del Servizio di Cassa 2017/2019 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Ai sensi del D.Igs. 30/03/2001 n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni; Visto il D.I. 1.2.2001 n. 

44; 

VISTA VISTO lo Schema di Convenzione di Cassa aggiornato alla luce del D.L. 95/2012 convertito nella Legge 
135/2012 pubblicato dal Miur in data 20/12/13 prot n 9834; 

VISTE le richieste di preventivo per la stipula di convenzione per l'affidamento del servizio di cassa prot. n. 3344 del 
01.12.2016; 

Considerato che, al termine della procedura di apertura delle buste e della valutazione delle offerte il prospetto 
comparativo ha data le seguenti risultanze 

1- Banco popolare società cooperativa punti 100; 

Preso atto che nella lettera di invito era previsto che:"...sarà insindacabile diritto della scuola quello di procedere all' 
aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta valida,... " 

Viste le autocertificazioni rese dal rappresentante legale del suddetto istituto in applicazione dell'art. 38 Digs. 
163/2006. 

Visto il provvedimento di aggiudicazione provvisoria prot. n. 3616 C16 del 29/12/16;  

Considerato che non sono pervenuti ricorsi entro i termini previsti; 

Accertata Ia sussistenza dei requisiti normativamente richiesti e I'assenza di profili ostativi in capo al soggetto 

aggiudicatario 

DETERMINA 

- l'aggiudicazione definitiva del servizio di cassa per la durata di 36 mesi, da 1/1/17 a 31/12/19 a Banco popolare società  

cooperativa piazza Nogara, 2 Verona (Vr) alle condizioni di cui alla lettera di invito, del capitolato e dell'offerta prodotta 

dal soggetto aggiudicatario; 

- Ia stipula del contratto avverrà con Ia sottoscrizione della convenzione come da schema tipo predisposto dal MIUR, 

trasmesso unitamente alla lettera di invito a presentare le offerte, previa notifica del presente atto ai sensi dell'art 79 D. 

Lgs 163/06 

 

Il Dirigente Scolastico Mirelva Mondini 
[*Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa,ai sensi dell'art.3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993] 

 

 

CRPC02000A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000466 - 01/02/2017 - C14d - Banche - U

mailto:crpc02000a@istruzione.it
https://mail.pubblica.istruzione.it/squirrelmail/src/compose.php?send_to=CRPC02000A%40PEC.ISTRUZIONE.IT

